СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404485  х.Сизов Чернышковского района Волгоградской области                               тел.,факс (84474) 6-57-49

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в Положение «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района» ,утвержденное Решением Совета депутатов Сизовского сельского поселения № 14/38 от 22.10.10 г.
Принято советом депутатов Сизовского сельского поселения  08 апреля 2011 г.
     В целях обеспечения социальных гарантий и правового положения лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальных служащих  администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, ст. 22 федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

Совет депутатов Сизовского сельского поселения решил:

    1. Внести в Положение «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района», утвержденное Решением Совета депутатов Сизовского сельского поселения №  14/38 от 22.12.2010 года ( далее по тексту Положение)
   1. 2. Исключить из пункта 2 Положения  подпункт 2.7.
   2. Настоящее Решение вступают в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

15  апреля  2011 г.

№   3/6
 Глава  Сизовского сельского поселения

Чернышковского  муниципального  района                             Т.И.Сергеева